
Auka Aðalfundur Foreldrafélags Auðarskóla skólaárið 2024/2025 

Haldinn 5. Maí kl 20:00 í efraholi grunnskólans. 

Aðalfundur var boðaður með löglegum hætti með því að auglýsa inná Facebook síðu 

foreldrafélags Auðarskóla þann 28. Apríl 2025, skólinn sendi tölvupóst í gegnum mentor 

og áminning í sms samdægus. 

 

Mættir voru: Stefanía Björg, Sara, Arndís Anna, Stefanía Anna, Hafrún Ösp, Dagný og 

Anna Pálína. 

 

Kosning fundastjóri; Stefanía Björg óskar eftir tilnefningu á fundarritara, enginn býður 

sig fram og leggur til að hún taki hlutverkið að sér.  – SAMÞYKKT SAMHLJÓÐA. 

Kosning fundarritara; Stefanía Björg óskar eftir tilnefningum en enginn býður sig fram, 

leggur til að Sara Kristinsdóttir takið það að sér. 

Kosning formanns; Inga Heiða Halldórsdóttir, hefur boðið sig fram að vera formaður 

foreldrafélagsins, hún býður sig fram í 1 ár þar sem sonur hennar verður í 10. Bekk á 

næsta ári og hún er aðeins gjaldgeng í 1 ár (til 1. ár) - Samþykkt 

Kosning stjórnar;  

Sigríður Fjóla Mikaelsdóttir er ritari félagsins (1 ár) 

Ragnheiður Pálsdóttir hefur boðið sig fram að vera gjaldkeri félagsins (2 ár). 

Meðstjórnendur: 

Arndís Anna Jakobsdóttir (2 ár) 

Dagný Mikaelsdóttir (2 ár) 

 

Varstjórn 

Anna Pálína Jónsdóttir (1 ár) 

Lína Þóra Friðbertsdóttir (1 ár) 

 

Skoðunarmenn ársreikninga: 

Guðmundur Líndal (1 ár) 

Vilhjálmur Arnórsson (1 ár) 

Kosning stjórnar - SAMÞYKKT SAMHLJÓÐA. 

Lagabreytingar; Lagt var til að breyta 4. Gr laga foreldrafélagsins þar sem ætti að koma 

í lok texta “Ef ekki eru næg framboð eða næst ekki að fylla í stjórn á aðalfundi. Þá hefur 

aðalfundur heimild til að skipa foreldrum í stjórn foreldrafélagsins. Gæta skal að það sé 



einn foreldri á hverju skólastigi til að gæta jafnræðis nemenda. Skólastigin skiptist í 

Leikskóladeild, 1 til 3 bekkur, 4 til 5 bekkur, 6 til 7, bekkur og 8 til 10 bekkur”. 

Ákveðið var að fresta þessum lagabreytingum þar til næsta skólaár, ef það næst ekki 

aftur framboð í stjórn að þá er lagt til að endurskoða þessar breytingar. 

 

Önnur mál; 

Lagt er til að muna eftir að setja inná dagskrá aðalfundagerð eftir skýrslu stjórnar og 

hafa inni Skýrsla skólaráðs, til þess að foreldrar séu upplýstir hvað sé á stefnuskránni 

hjá skólaráði.  

Þá komu upp hugmyndir af fjáröflunum til að hægt sé að veita nemendum styrki til að 

fara í veglegri vorferðir og geta boðið mögulega meira fjármagn til bekkjatenglanna. 

 

Ekki fleira á dagskrá þetta sinn fundislitið.  


